МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

27 апреля 2021 год                                                                                          № 231

Об утверждении штатного расписания,

кадрового состава работников, режима

работы лагеря труда и отдыха «Панама»

с дневным пребыванием детей

 В соответствии с Постановлением администрации города

Нижневартовска от 30.06.2017 №969 «Об организации отдыха детей в

каникулярное время в лагерях, организованных муниципальными

учреждениями города Нижневартовска» (с изменениями от 09.11.2017

№1638), Постановлением главного государственного санитарного врача  РФ

от 28.09.2020г. №28 «Об утверждении новых санитарных правил СП

2.4.2648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказом

МАУДО г. Нижневартовска «ЦДТ» от 27.04.2021 г. № 230 «Об организации

работы лагеря труда и отдыха «Панама» с дневным пребыванием детей», в

целях создания условий для качественной работы лагеря труда и отдыха

«Панама» с дневным пребыванием детей (далее – ЛТО «Панама») в июне,

июле 2021 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

-  штатное расписание ЛТО «Панама» (приложение 1);

- кадровый состав работников ЛТО «Панама» согласно штатному

расписанию (приложения 2, 3);

- режим работы ЛТО «Панама» (приложение 4).

3. Начальникам лагеря Щетинкиной Н.И., Тунгусовой О.Н.. ознакомить

работников лагеря с режимом работы ЛТО «Панама» в срок до 01.06.2021 г.

4. Заведующему отделом КАиД Билоцкой А.В. ознакомить работников ЛТО

«Панама» с должностными инструкциями в срок до 01.06.2021г.

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

начальников ЛТО «Панама»: Щетинкину Н.И., Тунгусову О.Н.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по   учебно-воспитательной работе Дворник Е.П.

Исполняющий обязанности

директора, заместитель директора

по учебно воспитательной работе                                                       Р.В.Кельбас

             Приложение 1

к приказу № 231

27.04.2021 г.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

лагеря труда и отдыха «Панама» с дневным пребыванием детей

на базе МАУДО г. Нижневартовска «ЦДТ»

на 2021 год

Количество смен – 2

Количество обучающихся – 315 человек, из них:

1 смена (июнь) – 165 человек;

2 смена (июль) – 150 человек;

Количество групп (отрядов) - 12

№

п/п

Должность Разряд по

ЕТС

Количество

ставок

Должностной

оклад

Руководители 3 уровня

1. Начальник лагеря х 2 20 169

2. Заместитель начальника лагеря по

воспитательной работе

х 2 17 480

Специалисты

1 Воспитатель х 12 114 358

2 Инструктор по физической культуре х 2 18 152

3 Педагог дополнительного образования х 3 27 228

 ИТОГО х 21 179 252

         Приложение 2

к приказу № 231

27.04.2021 г.

Кадровый состав работников 1 смены

лагеря труда и отдыха «Панама» с дневным пребыванием детей

с 01.06.2021 г. – 25.06.2021 г.

№

п\п

Ф.И.О.

сотрудника лагеря

Должность

(в лагере дневного пребывания)

1.  Щетинкина Н.И. Начальник лагеря

2.  Головчак В.В.  Заместитель начальника лагеря по воспитательной работе

3.  Иванова Л.А. Инструктор по физической культуре

4.  Калинцева Ю.М. Педагог дополнительного образования

(руководитель кружка)

5.  Клейменова М.А. Педагог дополнительного образования

(руководитель кружка)

6.  Дремина С.В. Воспитатель

7.  Конарева Н.А. Воспитатель

8.  Шестакова Е.В. Воспитатель

9.  Музипова Э.М. Воспитатель

10.  Бабаева М.М. Воспитатель

11.  Николаева Ю.Ф. Воспитатель

Приложение 3

к приказу № 231

27.04.2021 г.

Кадровый состав работников 2 смены

лагеря труда и отдыха «Панама» с дневным пребыванием детей

с 01.07.2021г. – 24.07.2021г.

№

п\п

Ф.И.О.

сотрудника

лагеря

Должность

(в лагере дневного пребывания)

1.  Тунгусова О.Н. Начальник лагеря

2.  Салькова Е.М.  Заместитель начальника лагеря по воспитательной работе

3.  Линова Д.П. Инструктор по физической культуре

4.  Винник Е.А. Педагог дополнительного образования

(руководитель кружка)

5.  Питерцева А.Д. Педагог дополнительного образования

(руководитель кружка)

6.  Насырова Ю.М. Воспитатель

7.  Пырван Н.К. Воспитатель

8.  Зубакова О.Б. Воспитатель

9.  Дмитриева Л.М. Воспитатель

10.  Ярова О.В. Воспитатель

11.  Арефьева В.А. Воспитатель

               Приложение 4

к приказу № 231

27.04.2021 г.

РЕЖИМ РАБОТЫ

лагеря труда и отдыха «Панама» с дневным пребыванием детей

 (1, 2 смены 2021 года)

 Период работы: 1 смена: 01.06.2021 г. - 25.06.2021 г. (21 день)

                               2 смена: 01.07.2021 г. - 24.07.2021 г. (21 день)

Режим работы: понедельник- суббота: 09.00-15.00

Режим дня:

Время проведения Режимные мероприятия

09.00-09.15 Приём детей в лагерь, утренняя зарядка

09.15-10.00 Завтрак

10.00 10-15 Информационный сбор

10.15-12.00

12.00-13.00

Отрядные дела, работа кружков,

трудовая деятельность

Физкультурно-оздоровительные   мероприятия

13.00-14.00 Обед

14.00-14.45

Общелагерные дела, культурно-досуговые мероприятия

14.45-15.00 Отрядные огоньки, уход домой

		2021-06-10T18:12:03+0500
	Кельбас Римма Владимировна